
ZARZĄDZENIE NR VIII/265/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania  uprawnień Kierownikom, Dyrektorom jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze 
do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z 2022r. poz 
559 z późniejszymi zmianami ), art. 228 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022r. poz.1634 z póżniejszymi zmianami) oraz § 4 ust.2 uchwały Rady Miejskiej Orzesze nr L/614/22 z dnia 
15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Orzesze na lata 2023-2040 

zarządzam co następuje 

§ 1. 1. Upoważniam Kierowników, Dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze do zaciągania 
zobowiązań:  

1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w §2 uchwały Rady Miejskiej Orzesze 
L/262/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Orzesze na 
lata 2023-2040 do wysokości ustalonego dla każdego przedsięwzięcia limitu, 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy z wyłaczniem 
zobowiazań dłużnych, o których mowa w art.72 ust.1 pkt.2 ustawy o finansnach publinczych (np. umów 
sprzedaży ratalnej, umów leasingu, umów o terminie zapłaty dłużym niż rok, które wywołują skutki 
ekonomiczne podobne  do umowy kredytu). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 72544790-381D-4FCA-8991-3605C3298706. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2


